

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 25-099
Stavba: VZP Semily - Výměna svítidel



KSO:
Místo: Semily, Riegrovo náměstí 55, 513 01

CC-CZ:
Datum: 04.11.2025

Zadavatel:
Všeobecná zdravotní pojišťovna

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
FREMO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:
Fortifox Technologies a.s.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[Redacted]

IČ:
DIČ:

Poznámka: Jsou-li ve výkazu výměr nebo technické zprávě uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně i technicky obdobných zařízení, která mají podobnou, nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).

Nabídková cena musí zahrnovat nejen přípravu, dodávku, dopravu a montáž, ale i veškeré související náklady, spojené s realizací, od zadání po předání do užívání, včetně nákladů na koordinaci, uvedení do provozu, dokončovací práce, údržbu do doby předání, potřebné zkoušky a atesty, odstranění závad aj.

Cena bez DPH			207 817,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	207 817,00	43 641,57
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			251 458,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:25-099

Stavba:VZP Semily - Výměna svítidel

Místo:Semily, Riegrovo náměstí 55, 513 01

Zadavatel:Všeobecná zdravotní pojišťovna

Uchazeč:FREMO s.r.o.

Datum:04.11.2025

Projektant:Fortifox Technologies a.s.

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		207 817,00	251 458,57
25-099	VZP Semily - Výměna svítidel	207 817,00	251 458,57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VZP Semily - Výměna svítidel

Místo:

Semily, Riegrovo náměstí 55, 513 01

Zadavatel:

Všeobecná zdravotní pojišťovna

Uchazeč:

FREMO s.r.o.



Datum:

04.11.2025

Projektant:

Fortifox Technologies
a.s.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

207 817,00

741 - Elektroinstalace - silnoprúd

198 943,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

5 764,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 110,00

VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce

1 000,00

VRN2 - Příprava staveniště

500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

500,00

VRN6 - Územní vlivy

10,00

VRN8 - Další náklady na pracovníky

1 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VZP Semily - Výměna svítidel



Místo: Semily, Riegrovo náměstí 55, 513 01

Datum: 04.11.2025

Zadavatel: Všeobecná zdravotní pojišťovna

Projektant: Fortifox Technologies a.s.

Uchazeč: FREMO s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

207 817,00

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

198 943,00

4	K	741371841	Demontáž svítidla interiérového se standardní patičí nebo int. zdrojem LED přisazeného stropního do 0,09 m2 bez zachování funkčnosti	kus	47,000	150,00	7 050,00
7	K	741371843	Demontáž svítidla interiérového se standardní patičí nebo int. zdrojem LED přisazeného stropního přes 0,09 m2 do 0,36 m2 bez zachování funkčnosti	kus	57,000	170,00	9 690,00
1	K	741371844	Demontáž svítidla interiérového se standardní patičí nebo int. zdrojem LED přisazeného nástěnného do 0,09 m2 bez zachování funkčnosti	kus	5,000	150,00	750,00
2	K	741372021	Montáž svítidla LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	kus	4,000	380,00	1 520,00
3	M	37440003.1	Svítidlo Typ 3*	kus	4,000	759,00	3 036,00
5	K	741372061	Montáž svítidla LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	kus	48,000	380,00	18 240,00
6	M	37440003	Svítidlo Typ 3	kus	22,000	759,00	16 698,00
12	M	37440002	Svítidlo Typ 2	kus	25,000	759,00	18 975,00
11	M	37440001	Svítidlo Typ 1	kus	1,000	759,00	759,00
10	K	741372080	Montáž svítidla LED interiérové přisazené stropní liniové	kus	55,000	380,00	20 900,00
13	M	37440004	Svítidlo Typ 4	kus	54,000	1 800,00	97 200,00
14	M	37440005	Svítidlo Typ 5	kus	1,000	1 800,00	1 800,00
32	K	741372112	Montáž svítidla LED interiérové vestavné panelové hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	2,000	380,00	760,00
33	M	37440007	Svítidlo Typ 6	kus	2,000	780,00	1 560,00
19	K	998741123	Přesun hmot tonážní pro silnoproud ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,500	10,00	5,00

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

5 764,00

35	K	784171121R2	Zakrytí nábytku fólií, včetně odkrytí	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
34	K	R1	Lešení (kozové, štafle)	kpl	1,000	10,00	10,00

P

Poznámka k položce:
práce nad spojenými stoly v rozmezí 8 kanceláří.

20	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	4,000	10,00	40,00
21	K	784161201	Lokální vyrovnaní podkladu sádkovou stěrkou pl do 0,1 m2 v místnostech v do 3,80 m	kus	600,000	2,00	1 200,00
22	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	300,000	2,00	600,00
23	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	315,000	2,00	630,00
24	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m	m2	40,000	5,00	200,00
25	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	42,000	2,00	84,00
26	K	784221001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	50,000	30,00	1 500,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

3 110,00

D VRN1

Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce

1 000,00

27	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

D VRN2

Příprava staveniště

500,00

28	K	020001000	Příprava staveniště	kpl	1,000	500,00	500,00
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	--------	--------

D VRN3

Zařízení staveniště

500,00

29	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	500,00	500,00
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D VRN6			Územní vlivy				10,00
30	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů	kpl	1,000	10,00	10,00
D VRN8			Další náklady na pracovníky				1 100,00
31	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	kpl	1,000	1 100,00	1 100,00